
Declarație 
 privind prețul total al ofertei 

 
 

 Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1641821951354 din 10.01.2022 

 Obiectul achiziției:_ Servicii de amenajare și salubrizare a municipiului Hîncești pentru 2022 

 
 

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-tatea Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

90600000- 

3 

LOT 1. Amenajarea și 

salubrizarea municipiului 

Hîncești. 

       

31.12.2022 
 - 

 
  

Total lot 1 

     

5586863.66 
 

6704236.39 
 

31.12.2022 

MD41TRP  
 

DAE222190 

B10867AB 

90600000- LOT 2. Amenajarea parcului       
31.12.2022 

  

3 municipal Hîncești 

  

Total lot 2 

     

585443.76 
 

702532.52 
 

31.12.2022 

MD41TRP  

DAE222190 

B10867AB 
 

 
90600000- LOT 3. Amenajarea       

31.12.2022 
   

3 cimitirului nou 
 

 
 

 
  

Total lot 3 

     

184396.82 
 

221276.18 
 

31.12.2022 

MD41TRP  

DAE22219
0 
B10867AB 

90600000- LOT 4. Amenajarea       
31.12.2022 

  

3 cimitirului vechi 

 
  

Total lot 4 

     

143294.96 
 

171953.95 
 

31.12.2022 
MD41TRP 
DAE22219
0 
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B10867AB 

 LOT 5. Servicii comunale de       
31.12.2022 

  

iluminat stradal 

      1000000.00 12000000.00  MD17TRP  
 

Total lot 5   DAE222190 
I10867AB 

      7499999.20  8999999.04  MD41TRP  
 DAE222190 

TOTAL 
B10867AB 
MD17TRP 

 DAE222190 
 I10867AB 

 

Semnat: Numele, Prenumele Covaș Gheorghe În calitate de:Administrator-interimar 

Ofertantul: Î.M.Autosalubritate,Reparații și Amenajare Adresa: mun.Hîncești str.31 August 1989/4 

 



 



 
 

90600000- 
3 

Varuirea plantatiei si  

 
m2 

 

 
325,000 

 

 

18.07 

 

 

21.684 

 

 

5872.75 

 

 

7047.30 

 

 
31.12.2022 

   

accesoriilor la drumuri, 

executata manual 
Materiale marunte (carpe, perii, 

etc.)=1,030 

 
90600000- 

3 

Intretinerea cladirilor pazei.  

set 

 

1,000 

 

22782.28 

 

27338.736 

 

22782.28 

 

27338.74 

 

31.12.2022 

  

Facturarea se va face conform 

procesului verbal de lucrari 
concrete in limita acestor sume. 

  

Total lot 3 

     

184396.82 
 

221276.18 
 

31.12.2022 

MD41TRP  

DAE222190 

B10867AB 
90600000- LOT 4. Amenajarea       

31.12.2022 
  

3 cimitirului vechi 

 

90600000- 
3 

Degajarea terenurilor de  
100m2 

 
96,000 

 

145.53 

 

174.636 

 

13970.88 

 

16765.06 

 
31.12.2022 

  

frunze, gunoi si crengi mici, cu 

murdarie mare 

 

90600000- 
3 

Maturarea manuala cu maturi a  
100m2 

 
400,000 

 

14.31 

 

17.172 

 

5724.00 

 

6868.80 

 
31.12.2022 

  

drumurilor si trotuarelor, cu 
murdarie medie. 

 

90600000- 
3 

Cosirea gazonului cu  
100m2 

 
266,000 

 

75.02 

 

90.024 

 

19955.32 

 

23946.38 

 
31.12.2022 

  

motocositoarea si greblarea 

ierbii, G-400 

90600000- 

3 

Curatarea terenului de iarba si 

buruieni 

 

100m2 
 

126,000 

 

409.2 
 

491.04 
 

51559.20 
 

61871.04 
 

31.12.2022 

  

90600000- 

3 

Incarcarea in auto gunoi, 

frunze 

 

t 
 

185,000 

 

84.5 
 

101.40 
 

15632.50 
 

18759.00 
 

31.12.2022 

  

90600000- 

3 

Transportarea incarcaturilor cu 
autocamione la distanta 3 km 

 

t 
 

185,000 

 

48.29 
 

57.948 
 

8933.65 
 

10720.38 
 

31.12.2022 

  

90600000- 

3 

Curatirea manuala a zapezii 
afinate, cu grosimea stratului 
de pina la 15 cm de pe 

 

100m2 
 

90,000 

 

62.8 
 

75.36 
 

5652.00 
 

67782.40 
 

31.12.2022 
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 drumuri, strazi si alte suprafete           

unde nu se poate lucra cu 

mijloace mecanice, inclusiv 
incarcarea in vehicule sau 

depozitarea in gramezi prin 

aruncare cu lopata 
 Curatirea partii carosabile de          

90600000- 
3 

zapada afinata cu autogreder, 

cu grosimea de pina la 50 cm 
1 km 2,000 92.9 111.48 185.80 222.96 31.12.2022 

 

90600000- 

3 

Raspindirea materialului 
antiderapant pe partea 
carosabila din gramezi 

 
1000 m2 

 
85,000 

 

66.05 

 

79.26 

 

5614.25 

 

6737.10 

 
31.12.2022 

  

 Reparatia curenta a cladirii din          

90600000- 
3 

cimitir(Deviz local pentru 

reparatii) 
buc 1,000 

 

16067.36 
 

19280.83 
 

16067.36 
 

19280.83 31.12.2022 

  

Total lot 4 

     

143294.96 
 

171953.95 
 

31.12.2022 
MD41TRP 
DAE222190 
B10867AB 

 

 LOT 5. Servicii comunale de       
31.12.2022 

  

iluminat stradal 

 
90600000- 

3 

1. Iluminarea orasului  

sistem 

 

1,000 

 

1000000.00 
 

12000000.00 
 

1000000.00 
 

12000000.00 
 

31.12.2022 

  

Cheltuieli pentru energia 

electrica 

      1000000.00 12000000.00  MD17TRP  

Total lot 5   DAE222190 
I10867AB 

         MD41TRP  
 DAE222190 

TOTAL 
B10867AB 
MD17TRP 

 DAE222190 
 I10867AB 

 

Semnat: Numele, Prenumele Covaș Gheorghe În calitate de:Administrator-interimar 

Ofertantul: Î.M.Autosalubritate,Reparații și Amenajare Adresa: mun.Hîncești str.31 August 1989/4 



 


